Kontakt:
Tel.: +49 7423 921 - 0
Leitungen nach ausländischen Normen / Cables according to foreign standards
BS 6724 AWA Einzelader
Einzelader mit Aluminiumdrahtarmierung, halogenfrei
Single core armored main cables LSZH
Verwendung: Application:

Kabel / Cable
Art Nr.
Part No.
Adern x Querschnitt
no. of cores x cross section
Außen Ø ca. mm
outer Ø ca. mm
CU Gewicht
kg/100m
copper weight
kg/100m
Gewicht kg/100m
weight kg/100m
900015000LSOH 1 x 50 17.50 48.00 70.80
900017000LSOH 1 x 70 20.20 67.20 97.00
900019500LSOH 1 x 95 22.30 91.20 124.00
9000112000LSOH 1 x 120 24.20 115.20 151.00
9000115000LSOH 1 x 150 27.40 144.00 193.00
9000118500LSOH 1 x 185 30.00 177.60 233.00
9000124000LSOH 1 x 240 32.80 230.40 290.00
9000130000LSOH 1 x 300 35.60 288.00 353.00
9000140000LSOH 1 x 400 40.40 384.00 469.00
9000150000LSOH 1 x 500 44.20 480.00 574.00
9000163000LSOH 1 x 630 48.80 604.80 715.00
9000180000LSOH 1 x 800 55.40 768.00 930.00
90001100000LSOH 1 x 1000 60.60 960.00 1150.00
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Kontakt:
kabeltec Gmbh | Werkstr. 43 | D-78727 Oberndorf a. N. | Tel.: +49 7423 921-0 | Fax: +49 7423 921-282 | kabeltec@kabeltec.de